
 

 
 

 
УКРАЇНА 

КРАСНОЇЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ВЕРХОВИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
 

НАКАЗ 
    17   жовтня   2025  р.                с. Красноїлля                            №   
 
Про атестацію педагогічних працівників 
у 2025/2026 навчальному році 

 
Відповідно до Законів України «Про освіту» (ст. 50), «Про дошкільну 

освіту» (ст. 32), «Про повну загальну середню освіту» (ст.48), «Про 
позашкільну освіту» (ст.25), Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022  р. № 805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21.12.2022 
р. за № 1649/38985  зі змінами, внесеними наказом МОН України від 10.09.2024 
р. №1277 , зареєстрованим в Міністерстві юстиції України  30.10.2025 р. за 
№1634/42979 « Про внесення змін до Положення про атестацію педагогічних 
працівників» та  з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного 
підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників й  
ефективності управлінської діяльності керівника закладу освіти, розвитку  
творчої ініціативи педагогів, підвищення престижу й авторитету педагогічної 
праці, забезпечення ефективності освітнього процесу та посилення 
відповідальності за результати навчання й виховання дітей та учнівської молоді 
 
Н А К А З У Ю : 

  1.Здійснити у 2025/2026 н.р.  чергову   атестацію педагогічних працівників 
(додаток 1). 
2.Затвердити план заходів з організації атестації (додаток 2). 
3.Затвердити графік атестації педагогічних працівників (додаток 3). 
4.Завершити вивчення професійної діяльності педагогічних працівників, що 
атестуються, до 20.03.2026 р. 
 5.Атестаційній комісії І рівня : 
    5.1. Відповідно до затвердженого графіку вивчити педагогічну діяльність 
педагогічних працівників, які атестуються.   
   5.2.  Про результати атестації довести до відома педагогічного працівника 
шляхом видання йому атестаційного листа у порядки та терміни, визначені п.11 
Положення про атестацію педагогічних працівників .                                                   
  6.Заступникам  директора з НВР Марії Бельмезі , Марії Кречуняк : 



     6.1. Забезпечити консультативний супровід педагогів, що атестуються, з 
20.10.2025 року  по 20.03.2025 року.   
     6.2. До 20.03.2026 р. повторно перевірити наявність  у педагогічних 
працівників, які атестуються, сертифікатів про щорічне проходження навчання 
за програмами підвищення кваліфікації. 
    6.3. Не пізніше 3 робочих днів після атестації підготувати проєкт  наказу 
«Про підсумки атестації педагогічних працівників у 2025/2026 навчальному 
році».    
    6.4. Довести наказ до відома педагогічних працівників у триденний термін  та 
подати копію наказу в бухгалтерію відділу  освіти Верховинської селищної ради 
для нарахування заробітної плати.                                                                       
     6.4.До 01 квітня оформити особові справи педагогічних працівників, які 
атестувалися.                                                                     
  7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор ​ ​ ​ ​  Марія ШКІНДЮК 
 
З наказом ознайомлені:                     Марія  Бельмега 
                                                            Марія  Кречуняк 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


